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Gminne Centrum Informacji w Celestynowie znane na terenie gminy pod nazwą Celestynowskiego
Centrum Informacji (CCI) działa od 15 grudnia 2003 r. 

Celestynowskie Centrum Informacji wychodzi naprzeciw oczekiwaniom osób poszukujących pierwszej
pracy, jak również osobom długo pozostającym na bezrobociu. CCI posiada 5 komputerów, z czego 3 są
udostępnione dla wszystkich, laserową drukarkę. Dzięki stałemu łączu DSL, oferuje szybki dostęp do
Internetu. Umożliwia młodzieży z terenów wiejskich uzyskanie szerokiej i różnorodnej informacji,
pomaga w nowoczesnej edukacji oraz motywuje do większej aktywności. Centrum umożliwia całej
społeczności gminy dostęp do nowoczesnych technologii przekazu informacji i kontaktowania się w
sposób elektroniczny z otoczeniem. Osobom spoza gminy przyjeżdżającym na te atrakcyjne przyrodniczo
tereny służy również informacją dotyczącą atrakcji i ciekawszych miejsc na terenie gminy. 

U nas młodzież szkolna zdobywa informacje na temat szkół i możliwości dalszego kształcenia.
Bezrobotni korzystają z pomocy w przygotowaniu dokumentów aplikacyjnych dla przyszłego
pracodawcy. Osoby zainteresowane znalezieniem pracy poza terenem gminy mają dostęp do Internetu i
bazy danych z ofertami pracy ogólnopolskimi i zagranicznymi. Każda osoba poszukująca pracy otrzymuje
spis portali internetowych zawierających oferty pracy. Z usług Centrum, korzystają również mieszkańcy
gminy sąsiednich. 

Jeśli klient nie potrafi posługiwać się  komputerem może liczyć na pomoc pracownika. Każdy może
otrzymać pomoc w redagowaniu dokumentów, skorzystać z materiałów pomocniczych dotyczących
pisania CV, listów motywacyjnych. W miarę potrzeb pracownicy GCI umożliwiają poszukującym pracy
dostarczenie dokumentów aplikacyjnych potencjalnym pracodawcom drogą elektroniczną. 

W całym okresie swojej działalności Celestynowskiemu Centrum Informacji udało się zorganizować: 
Szkolenia grupowe w zakresie:

technik aktywnego poszukiwania pracy
przedsiębiorczości
podstaw obsługi komputera

CCI stara się rozpowszechniać informacje wśród mieszkańców gminy o możliwościach podnoszenia
swoich kwalifikacji. Oprócz osób poszukujących pracy do CCI przychodzi wiele dzieci i młodzieży w
poszukiwaniu informacji do szkoły, w celu znalezienia pomocy w pisaniu prac i wiele innych. 

Obecnie oprócz pomocy bezrobotnym poprzez udzielanie informacji gdzie mnogą znaleźć potrzebne
informacje o ofertach pracy CCI zajmuje się promocją gminy. Jego głównym zadaniem jest dbanie o
pozytywny wizerunek gminy Celestynów poprzez redagowanie informacji prasowych z życia gminy i
aktualizację stron internetowych: gminy oraz Biuletynu Informacji Publicznej. Zadanie to wykonywane
jest również poprzez stały kontakt z prasą regionalną. Poprzez swoją działalność zachęcamy osoby
mieszkające poza granicami gminy do odwiedzin tak atrakcyjnych przyrodniczo terenów, jakie posiada
gmina Celestynów.
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